Q QVC lItalia — Foglio Ingredienti

Brand REFLOWER
Nome del prodotto o del Kit ESSENTIAL COLLAGE
Peso Netto complessivo 300g

Varianti o composizioni dei Kit

Gusto Frutti Rossi oppure gusto Cioccolato

Nome del prodotto e Peso Netto

ESSENTIAL COLLAGE gusto Frutti Rossi, 300g

Paese di Origine

ALBANIA

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Distribuito da VITA AL TOP SRL - Via Archimede 329/331 - 21047 Saronno (VA) ITALIA
Tel. 0296702264 - Prodotto nello stabilimento di Albanet, Kamez (AL)

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto.

Ingredienti

Ingredienti: Collagene idrolizzato bovino, Maltodestrine, L-Glicina, L-
Prolina, Aromi, Colorante naturale: barbabietola; Correttore di acidita: acido
citrico; Acido L-Ascorbico (Vitamina C), Acido ialuronico (Sodio ialuronato),
Garcinia mangostana e.s. (Garcinia mangostana L.: frutto-polpa, 10% alfa-
mangostina), Maqui e.s. (Aristotelia chilensis: frutto), Edulcorante: sucralo-
sio; Acetato di DL-alfa tocoferile (Vitamina E), Zinco ossido

Avvertenze e Allergeni

Avvertenze: non superare le dosi giornaliere consigliate. Gli integratori non
vanno intesi come sostituti di una dieta variata ed equilibrata ed uno stile di
vita sano. Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei 3 anni di eta.

Informazioni Nutrizionali

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

CONTENUTI MEDI PER100G PERPORZ.DA 15G %VRN*
Valore energetico 357,2 kcal 53,6 Kcal
1500 kJ 225 kJ
Grassi Og Og
Carboidrati 159g¢ 24¢g
di cui zuccheri 09¢g 0,14 ¢g
Proteine 73,4¢ i1ig
Sale Og 0g
Collagene idrolizzato 66,7 g 10g
Acido ialuronico 533 mg 80 mg
L-Glicina 3;3g 05¢g
L-Prolina 3,39 05¢g
Maqui e.s 533 mg 80 mg
Garcinia mangostana e.s. 533 mg 80 mg
Vitamina C 1,07 g 160 mg 200 %
Vitamina E 120 mg 18 mg 150 %
Zinco 20 mg 3mg 30%

*Valori Nutritivi di Riferimento (Reg.UE 1169/11)

Istruzioni per l'uso

Consigli per l'uso: Agitare in uno shaker, con 150 ml di acqua, una dose
da 15 g (pari a un cucchiaio colmo) preferibilmente prima di andare a dor-
mire o comunque a digiuno per un miglior assorbimento. Tenere il prodotto
chiuso e conservarlo in luogo fresco e asciutto.
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Nome del prodotto e Peso Netto

ESSENTIAL COLLAGE gusto Cioccolato, 300g

Paese di Origine

ALBANIA

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU
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Tel. 0296702264 - Prodotto nello stabilimento di Eranda Lab, Autostrada Tirane-Durres km 6,
Albania - info@reflower.tv - www.reflower.tv

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto.

Ingredienti

Ingredienti: Collagene idrolizzato bovino, Cacao magro alcalinizzato,
Maltodestrine, L-Glicina, L-Prolina, Addensante: Gomma xantano; Aromi,
Acido L-Ascorbico (Vitamina C), Acido ialuronico (Sodio ialuronato), Garcinia
mangostana e.s.( Garcinia mangostana L.: frutto-polpa, 10% alfa-mango-
stina), Maqui e.s. (Aristotelia chilensis: frutto), Edulcorante: sucralosio;
Acetato di DL-alfa tocoferile (Vitamina E), Zinco ossido.

Avvertenze e Allergeni

Avvertenze: non superare le dosi giornaliere consigliate. Gli integratori non
vanno intesi come sostituti di una dieta variata ed equilibrata ed uno stile di
vita sano. Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei 3 anni di eta.

Informazioni Nutrizionali

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
CONTENUTI MEDI PER 100G PERPORZ.DA 15G Y%VNR*
Valore energetico 349,3 kcal 52,3 kcal

1467 kJ 220 kJ
Grassi 09g 0,13 g
Carboidrati 98¢g 15¢
di cui zuccheri 05¢g 0,07 g
Proteine 72 ¢ 10,8 ¢
Fibre 7¢ ig
Sale 0,086 g 0,013 g
Collagene idrolizzato 66,7 g 10¢g
Acido ialuronico 533 mg 80 mg
L-Glicina 3,3¢g 05¢g
L-Prolina 3,39 05¢g
Maqui e.s 533 mg 80 mg
Garcinia mangostana e.s. 533 mg 80 mg
Vitamina C 1,07 g 160 mg 200 %
Vitamina E 120 mg 18 mg 150 %
Zinco 20 mg 3 mg 30 %

*Valori Nutritivi di Riferimento (Reg.UE 1169/11)

Istruzioni per l'uso

Consigli per I'uso: Agitare in uno shaker, con 200 ml di acqua, una dose
da 15 g (pari a un cucchiaio colmo) preferibilmente prima di andare a dor-
mire o comunque a digiuno per un miglior assorbimento. Tenere il prodotto
chiuso e conservarlo in luogo fresco e asciutto.




